РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 04»  июля 2024	      	                              №3066
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 19.06.2024 № 2795 «О проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Орёл»»

В соответствии с постановлением администрации города Орла от 24.10.2016 № 4798 «Об утверждении  схем размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла»»  администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление  администрации   города  Орла от 19.06.2024               № 2795 «О проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Орёл» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации города Орла                           от 19.06.2024  № 2795 извещение о проведении аукциона на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Орёл» таблицу «Торговые места (лоты) для размещения нестационарных торговых объектов» изложить в новой редакции:
	п/п №
	п/п № в схеме
	Вид НТО
	Адрес месторасположения НТО/ № графического изображения (приложение 2 к извещению)
	Площадь для размещения НТО, кв. м
	Вид собственности земельного участка
	Ассортимент реализуемых товаров, оказываемых услуг
	Срок размещения по постановлению
	Начальная стоимость лота, руб.
	Задаток для участия в аукционе

1

89

Киоск

ул. Черкасская, в районе дома № 75

8,0
	Государственная собственность не разграничена

Плодоовощная продукция

до 31.03.2029

210 381,99

10 519,10

2

311

Торговый (вендинговый) автомат

ул. Планерная, в районе дома № 69

6,0
	Государственная собственность не разграничена

Молоко и молочные товары

до 31.12.2024

3 287,22

1 972,33

	3
	317
	Торговый (вендинговый) автомат
	ул. Металлургов, в районе дома № 36а
	6,0
	Муниципальная собственность
	Молоко и молочные товары
	до 31.12.2024

3 287,22

1 972,33

	4
	318
	Торговый (вендинговый) автомат
	ул. Латышских стрелков, в районе дома №1
	6,0
	Муниципальная собственность
	Молоко и молочные товары
	до 31.12.2024

3 287,22

1 972,33

	5
	321
	Торговый (вендинговый) автомат
	ул. Космонавтов, в районе дома № 5
	6,0
	Муниципальная собственность
	Молоко и молочные товары
	до 31.12.2024

3 287,22

1 972,33

	6

511

Торговый павильон

ул. Рощинская, в  районе дома № 2

57,0

Муниципальная собственность

Хозтовары, непродовольственные  товары, строительные товары

до 31.12.2027

599 588,68

29 979,43

	7
	400
	Торговый (вендинговый) автомат
	ул. Гагарина, в районе дома № 51
	6,0
	Муниципальная собственность
	Молоко и молочные товары
	до 31.12.2024
	3 287,22
	1 972,33

	8
	503
	Киоск
	пер. Межевойв районе дома
 № 15
	4,0
	Государственная собственность не разграничена
	Питьевая вода
	до 31.03.2029
	42 076,40
	2 103,82

	9
	506
	Киоск
	ул. Высокая, дом  № 1
	4,0
	Муниципальная собственность
	Оказание услуг по ремонту, пошиву, окраске обуви, изготовлению ключей
	до 31.03.2029
	42 076,40
	2 103,82

	10
	522
	Торговый павильон
	ул. Старо-Московское шоссе, в районе дома 2 "А"
	70,0
	Государственная собственность не разграничена
	Услуги общественного питания (код ОКВЭД 56)
	до 31.03.2029
	    920 421,22
	  46 021,06

	11
	523
	Киоск
	ул. 3-я Курская, в районе дома  № 35
	4,0
	Муниципальная собственность
	Питьевая вода
	до 31.03.2029
	   42 076,40
	   2 103,82

1.2. Исключить из приложения № 2 к извещению                                                                                                                                                   о проведении аукциона на право заключения договоров,  на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Орёл» графические изображения № 392, № 397, № 504.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете  «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла                                                                              Ю.Н. Парахин

                                                                                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                 к  постановлению
                                                                                                                                 администрации  города Орла
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                от  «04» июля 2024 г. №3066

image1.jpeg
Ne 45
Toprosbiv NaBuNbLOH No agpecy: r. Open, yn. 6-n Opnosckon gnsusnm, 10a.

AP T - , " 5 : - \ 2 50
V > i Y /%:/dé"
” “ ’ )

g

z | ~

‘MeCTo pasmMeLleHns HTO

-1y
i